Главе Мирненского сельского  поселения
                                                                                  А.В. Журавлеву
           от _____________________________________
                                         (фамилия, имя, отчество)
Зарегистрированный (ая) по адресу:
_______________________________________

_______________________________________

Почтовый адрес:
            _______________________________________

_______________________________________

Почтовый индекс: _______________________

Контактный телефон: ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности,
без проведения торгов
           Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу:
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Площадь земельного участка: ___________ кв.м.
Испрашиваемое право: ____________________________________________________________
Разрешенное использование: _______________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка: ____________________________________________
Основание предоставления: ________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
« ___ » ______________ 2015г.
         ______________            _____________________
                   (дата подачи заявления)

       (подпись)
                          (расшифровка подписи)